ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

Об отчете о работе Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по социальной

политике с октября 2014 года по май 2018 года

Про е кт

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отчет о работе Комитета Государственного Совета Республики
Татарстан по социальной политике с октября 2014 года по май 2018 года
принять к сведению.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан